

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo totale
		%	L1	L2	H/P			Unitario		
							€		€	
<b>OPERE INTERNE</b>										
<b>OPERE DI ACCANTIERAMENTO</b>										
	<b>Opere di accantieramento</b>									
		1	1,00	1,00	1,00	1,00	a	600,00	600,00	<b>600,00</b>
	<b>TOTALE OPERE DI ACCANTIERAMENTO</b>									<b>600,00</b>
<b>DEMOLIZIONI E RIMOZIONI</b>										
	<b>Demolizione di pavimento</b> in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla									
B01.016.015	demolizione di pavimenti e sottofondo (fino a cm 5 di spessore)	1	2,10	1,00	1,00	2,10				
	<i>Bagno Palatina</i>					2,10	mq	16,00	18,40	<b>38,64</b>
B01.016.085	<b>Demolizione di rivestimento</b> in ceramica									
	demolizione di rivestimenti e intonaco sottostante	1	6,20	2,60	1,00	16,12	mq	17,00	19,55	<b>315,15</b>
	<i>Bagno Palatina</i>									
B01.010.020	<b>Tracce in muratura</b> di strutture di interesse storico-artistico, eseguite a mano, compresa la chiusura delle tracce e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico:									
	per tracce in muratura di mattoni pieni:	4	1,00	6,96	1,00	27,84				
B01.010.020.d	della sezione 101 ÷ 150 cmq	4	1,00	6,97	1,00	27,88				
	<i>ex ingresso palatina</i>	1	1,00	3,00	1,00	3,00				

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
								€		€
					58,72	ml	41,89	41,89	2.459,78	
B01.034.025	<b>Smontaggio di infissi</b> in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smurazione delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi									
	<i>ex sala cataloghi</i>	1	1,00	1,20	2,20	2,64				
	<i>porta Rei nuova scala di accesso palatina</i>	1	1,00	1,20	2,20	2,64				
	<i>porta di uscita in piazzale S.Pietro</i>	1	1,00	1,85	3,50	6,48				
					11,76	mq	23,13	26,60	312,68	
	<b>TOTALE DEMOLIZIONI E RIMOZIONI</b>								3.126,24	
<b>OPERE DI MURATURA, STRUTTURE, SOTTOFONDI</b>										
A04.001.005	<b>Massetto</b> isolante in conglomerato cementizio confezionato in cantiere con 250 kg di cemento tipo 32.5 ed inerti leggeri, dato in opera per lastrici, sottofondi, rinfianchi, ecc., battuto o spianato anche con pendenze:	1	1,00	1,00	2,10	2,10	mc	285,04	327,80	688,37
A04.001.005.b	con perlite espansa									
	<b>TOTALE OPERE DI MURATURA, STRUTTURE, SOTTOFONDI</b>									688,37

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
								€		€
	<b>INTONACI, CARTONGESSI, TINTEGGI</b>									
A08.004	<b>Intonaco civile</b> formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato di colla della stessa malta passato al crivello fino, lisciata con frattazzo metallico alla pezza:									
A08.004.005.a	con malta di calce spenta e sabbia composta da 500 kg di calce per 1,00 mc di sabbia									
	<b>Bagno Palatina</b>	1,00	1,00	2,60	6,30	16,38				
	<b>creazione spigolo</b>	1,00	1,00	2,60	4,50	11,70				
						28,08	mq	30,00	34,50	<b>968,76</b>
B01.010.020	Stuccatura di fessurazioni, fratturazioni, bordi e cadute degli <b>strati d'intonaco</b> , inclusi i saggi per la composizione della malta idonea per colorazione e granulometria, l'applicazione di due o più strati d'intonaco, successiva pulitura e revisione cromatica dei bordi. Nei casi di stuccatura di:									
	<i>per tracce in muratura di mattoni pieni:</i>									
B01.010.020.d	<i>della sezione 101 ÷ 150 cmq</i>	4	1,00	6,96	1,00	27,84				
	<i>ex ingresso palatina</i>	4	1,00	6,97	1,00	27,88				
						55,72	ml	41,89	48,17	<b>2.684,23</b>
A09.028.005	<b>Parete divisoria in lastre di cartongesso</b> dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di									
A09.028.005.a	con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete									
	<b>antibagno Palatina</b>	2	2,92	3,12	1,00	18,22				
	<b>antibagno Palatina</b>	1	5,00	1,00	1,00	5,00				
	<b>Porta vano ascensore nuova scala Palatina</b>	1	2,20	0,90	1,00	1,98				
						25,20	mq	35,69	41,04	<b>1.034,33</b>

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
							€		€	
A20.010.015	<b>Tinteggiatura</b> con idropittura per interni con proprietà anallergiche, a finitura opaca, altamente resistente al lavaggio, esente da solventi e sostanze organiche volatili, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo su intonaco preventivamente preparato, da valutarsi a parte:									
	<i>pareti</i>	2,00	2,92	3,12	1,00	18,22				
	<i>pareti</i>	2,00	1,91	1,00	1,00	3,82				
	<i>bagni</i>	1,00	2,60	1,00	1,00	2,60				
	<i>soffitti</i>	1,00	7,00	1,00	1,00	7,00				
		1,00	1,00	1,00	230,00	230,00				
						261,64	mq	13,85	15,93	<b>4.167,28</b>
A20.001.005	<b>Preparazione del fondo</b> di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua									
	<i>pareti</i>	1,00	1,00	1,00	31,64	31,64				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	2,00	6,73	5,85	1,00	78,74				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	2,00	6,95	5,85	1,00	81,32				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	1,00	6,95	5,85	1,00	40,66				
						232,35	mq	2,12	2,44	<b>566,48</b>
	<b>Ripristino di tinteggio per interni</b> con idropittura con proprietà anallergiche, a finitura opaca, altamente resistente al lavaggio senza solventi o sostanze organiche volatili, applicata in due mani a pennello o a rullo o a spruzzo compreso di stuccature e levigature preventive.									
	<i>pareti</i>	1,00	1,00	1,00	82,00	82,00				
						82,00	mq	10,00	11,50	<b>943,00</b>

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
								€		€
	<b>Rasatura e stuccatura</b> di controsoffitti esistenti compreso ogni altro onere per dare l'opera completamente ultimata a regola d'arte									
	<i>pareti Palatina</i>	1,00	1,00	1,00	64,00	64,00				
						64,00	mq	15,00	<b>960,00</b>	
A20.001.005	<b>Preparazione del fondo</b> di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua									
	<i>ex ingresso Palatina</i>	2,00	6,73	5,85	1,00	78,74				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	2,00	6,95	5,85	1,00	81,32				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	1,00	6,95	5,85	1,00	40,66				
						200,71	mq	2,12	2,44	<b>489,34</b>
A20.001.015	<b>Rasatura di vecchi intonaci</b> civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione									
	<i>ex ingresso Palatina</i>	2,00	6,73	5,85	1,00	78,74				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	2,00	6,95	5,85	1,00	81,32				
	<i>ex ingresso Palatina</i>	1,00	6,95	5,85	1,00	40,66				
						200,71	mq	15,65	18,00	<b>3.612,34</b>
A20.046.035	<b>Verniciatura con smalto sintetico</b> satinato, su manufatti in ferro, da conteggiare a metro lineare, applicato a pennello in due mani a coprire: ripristino della verniciatura.									

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo totale
		%	L1	L2	H/P			Unitario		
								€		€
	<i>scala nuovo ingresso palatina</i>	1,00	1,00	1,00	22,00	22,00				
						22,00	ml	13,51	15,54	<b>341,80</b>
A20.013.005	<b>Tinteggiatura con smalti murali</b> , a due mani a coprire, esclusa la preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura: realizzazione di zoccolatura di altezza max =8 cm, perfettamente parallela alla pavimentazione esistente.									
A20.013.005.b	con idrosmalto satinato	1,00	1,00	1,00	85,00	85,00				
	<i>sala cataloghi e scala Palatina zoccolatura</i>					85,00	ml	16,36		<b>1.390,60</b>
A20.043.015	<b>Pittura a smalto</b> , su superfici in legno già preparate, in colori correnti a due mani a coprire con:									
A20.043.015.a	smalto oleosintetico opaco									
	<i>ripristino pannelli ala nord alta</i>	1,00	1,00	1,00	33,00	33,00				
						33,00	ml	20,06	23,07	<b>761,28</b>
A20.043.010	<b>Fondo applicato a pennello</b> in una mano su superfici in legno già preparate, prima di procedere a stuccature, rasature o pitturazioni:									
A20.043.010.b	con protettivo impregnante all'acqua, idrorepellente, incolore, resistente ai raggi UV									
	<i>corrimano ligneo scala Palatina</i>	1,00	1,00	1,00	44,00	44,00				
						44,00	ml	15,00	17,25	<b>759,00</b>

Opere interne relative al nuovo ingresso della biblioteca Palatina e finiture varie

COMPLESSO MONUMENTALE DELLA PILOTTA

Indicazione lavori e provviste:	%	Quantità			TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		L1	L2	H/P			Unitario		totale
							€		€
<b>TOTALE INTONACI, CARTONGESSI, TINTEGGI</b>									<b>18.678,44</b>

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
								€		€
<b>OPERE DA PAVIMENTISTA</b>										
A15.016.025	<b>Pavimento in gres porcellanato</b> doppio caricamento in piastrelle rettificate per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe assorbimento acqua Bla G, tinta unita, dimensioni 60 x 60 cm, posto in opera con idoneo collante, previa preparazione del piano superiore del massetto di sottofondo da pagarsi a parte, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e sigillatura dei giunti:									
A15.016.025.c	superficie bocciardata antiscivolo (R11 C), spessore 10,5 mm									
	<b>bagni</b>	1	1,00	1,00	2,00	2,00	mq	68,15	78,37	<b>156,75</b>
A16.013	<b>Rivestimento in gres porcellanato</b> colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe assorbimento acqua Bla UGL, in opera con idoneo collante, compresi tagli, sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali:									
A16.013.020.c	effetto pietra 30 x 60 cm, rettificato, spessore 9,5 mm	1	2,60	1,00	2,35	6,11	mq	66,22	76,15	<b>465,29</b>



	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
							€		€	
B03.010.025	<b>Rimozione di sostanze</b> sovrarmesse di varia natura quali olii, vernici, cere, etc.; inclusi gli oneri relativi ai saggi per l'individuazione dei solventi o delle miscele di solventi organici e/o inorganici, dei supportanti adeguati dei tempi di applicazione idonei e alla successiva rimozione dei residui di sporco e di solvente, su opere situate sia in ambienti esterni sia in ambienti interni, da valutare al mq sui mq diffusamente interessati dal fenomeno:									
B03.010.025.a	applicazione per mezzo di supportanti	60%	1,55	2,00	7,40	13,76	mq	422,24	<b>5.811,71</b>	
	<b>scala ingresso palatina</b>									
									,	
A14.001.010	<b>Copertine con gocciolatoio in lastre di pietra</b> naturale dello spessore di 3 cm della lunghezza non maggiore di 1,50 m con la superficie a vista levigata e coste rifilate o semplicemente smussate poste in opera con malta bastarda, comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature e grappe: Pietra serena									
	<b>soglia tra le due scale palatina</b>	1	1,55	1,00	0,90	1,40				
	<b>gradino sala cataloghi pedata</b>	1	1,85	1,00	0,50	0,93				
	<b>gradino sala cataloghi alzata</b>	1	1,85	1,00	0,15	0,28				
						2,60	mq	154,00	<b>400,02</b>	
B02.016.030	<b>Ricollocamento in opera di pavimento precedentemente rimosso;</b> compresi la fornitura di nuovo materiale ad integrazione, fino al 10%, di quello rimosso e giudicato idoneo, i tagli, gli sfridi, il sollevamento a qualsiasi altezza del materiale, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito e a regola d'arte:									
B02.016.030.b	coccio pesto o cotto o mattoni, compresa la fornitura e posa in opera di malta									

Opere interne relative al nuovo ingresso della biblioteca Palatina e finiture varie

COMPLESSO MONUMENTALE DELLA PILOTTA

Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
	%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
<i>sala antelami</i>	1	5,50	7,00	1,00	38,50	mq	€ 28,01	32,21	€ 1.240,14
<b>TOTALE OPERE DA PAVIMENTISTA</b>									<b>8.073,91</b>

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità					TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P	Unitario			totale		
						€			€		
	<b>OPERE DA SERRAMENTISTA</b>										
	<b>Porta tagliafuoco cieca</b> , con struttura in acciaio, a due battenti omologata a <b>REI 120: potoncino uscita Piazzale S. Pietro</b>										
A17.025.020.o	ampiezza muro 1,85 x 3,40 cm										
A17.025.025	Sovrapprezzo per finestratura rettangolare su porte tagliafuoco in acciaio REI 60 e 120, compreso di taglio e posizionamento del vetro per dimensioni finestratura:	1	1,00	1,00	1,00	1,00	cad	2.700,00	3.105,00	<b>3.105,00</b>	
A17.025.025.d	400 x 600 mm, spessore vetro 52 ± 3 mm, REI 120	1	1,00	1,00	1,00	1,00	cad	2.400,00	2.760,00	<b>2.760,00</b>	
A17.025.065.c	maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura, per anta principale o unica anta	1	1,00	1,00	1,00	1,00	cad	243,00	279,45	<b>279,45</b>	
	<b>Fornitura e posa di ante filo muro</b> , cm 70 x 140, inclusi il telaio, le guarnizioni di battuta, complete di ferramenta e maniglie e di pannelli interni ed esterni, incluso lo smontaggio e lo smaltimento delle ante esistenti										
	<b>chiusura quadri elettrici</b>	1	3,00	1,00	1,00	3,00	cad	500,00	575,00	<b>1.725,00</b>	
	<b>Controtelaio</b> in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg, compresi binario e montanti verticali, fissata mediante zanche, escluse eventuali demolizioni e opere murarie di completamento e finitura : per parete interna divisoria in cartongesso spessore 100 ÷ 125 mm con sede interna 58 ÷ 83 mm:										

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
		%	L1	L2	H/P			Unitario		totale
							€		€	
A18.013.015.d	luce 900 x 20 ÷ 2.100 mm	1	1,00	1,00	1,00	1,00	cad	364,36	419,01	<b>364,36</b>
	<b>Porta in legno scorrevole interno</b> muro con anta tamburata e bordi impiallacciati, spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato, serratura a gancio con nottolino e maniglia ad incasso, dimensioni 210 x 60 ÷ 90 cm:									
A18.013.060.c	laccata bianca									
	<b>bagni</b>	1	1,00	1,00	1,00	1,00	cad	625,01	718,76	<b>718,76</b>
A18.034.020	<b>Grande riparazione di infissi</b> di qualunque genere con lo smontaggio e il rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno pagati a parte, nonché l'incollaggio, il rinzeppamento e l'incavicchiamento degli incastri con le parti lavorate ben rifinite e levigate									
	<b>finestra sala cataloghi</b>	1	1,00	1,00	1,00	1,00	cad	303,00		<b>303,00</b>
	<b>TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA</b>									<b>9.255,57</b>

Indicazione lavori e provviste:	Quantità					TOT.	U.M.	Prezzo		Importo
	%	L1	L2	H/P	Unitario			totale		
					€			€		
<b>OPERA DA ELETTRICISTA</b>										
B01.052.015	<b>Rimozione di cavo rigido</b> unipolare con conduttore in rame, incluso l'onere per l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio del cantiere, escluso l'onere di carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata:									
B01.052.015.a	sezione fino a 16 mmq	1	50,00	1,00	1,00	50,00	kg	3,00	3,45	<b>172,50</b>
	<b>Spostamento impianti</b> di qualsiasi natura e riposizionamento per realizzazione di controparete.	1	1,00	1,00	1,00	1,00	a corp o	875,00		<b>875,00</b>
	<i>antibagno Palatina</i>									
	<b>Opere di adeguamento di impianti</b> di qualsiasi natura consistente nel postare sotto traccia e riposizionamento delle degli apparecchi esterni.									
	<i>sala ca cataloghi e nuovo ingresso palatina</i>	1	1,00	1,00	1,00	1,00	a corp o	800,00		<b>800,00</b>
	<i>exingresso palatina</i>	1	1,00	1,00	1,00	1,00	a corp o	3.000,00		<b>3.000,00</b>

	Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo Unitario €		Importo totale €
		%	L1	L2	H/P					
B01.052.015	<b>Rimozione di cavo rigido</b> unipolare con conduttore in rame, incluso l'onere per l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio del cantiere, escluso l'onere di carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata:									
B01.052.015.a	sezione fino a 16 mmq	1	40,00	1,00	1,00	40,00	kg	3,00	3,45	<b>138,00</b>
	<b>TOTALE OPERE DA ELETTRICISTA</b>									<b>4.985,50</b>
<b>OPERE DA LATTONIERE</b>										
A07.037.035	<b>Copertine</b> , converse e simili con lavorazioni a disegno, posate in opera su superfici predisposte, con sovrapposizioni chiodate, ribattute o saldate, compreso sagomature, piegature, bordature, grappe, opere murarie per l'ancoraggio dei baggioli, sfrido per i tagli a misura e tiro in alto. Valutato a mq secondo lo sviluppo:									
A07.037.035.b	in alluminio verniciato, spessore 8/10									
	<b>carter tubazioni sotto scala della palatina</b>	1	1,00	1,75	0,65	1,14	mq	145,40	167,21	<b>165,39</b>
	<b>TOTALE OPERE DA LATTONIERE</b>									<b>165,39</b>
<b>ASSISTENZE MURARIE</b>										
	Assistenza muraria alla posa di serramenti	60%	1,00	1,00	9255,57	5553,34	%	1,00		<b>5.553,34</b>

Indicazione lavori e provviste:	Quantità					TOT.	U.M.	Prezzo Unitario	Importo totale
	%	L1	L2	H/P					
Assistenza muraria agli impianti elettrici - antincendio - allarme - rilevazione fumi.	80%	1,00	1,00	4985,50	3988,40	%	€ 1,00	€ 3.988,40	
Assistenza muraria alla posa di soglie e gradini	80%	1,00	1,00	0,00	400,02	%	1,00	400,02	
<b>TOTALE ASSISTENZE MURARIE</b>								<b>9.941,76</b>	
<b>OPERE DI CABLAGGIO RETE</b>									
<b>Adeguamento armadi RACK per connettività alla nuova Sala Cataloghi</b>									
<b>Rack Uffici nuovo BODONI</b>									
Nuovo Armadio 12UI H600xL600xP540 con porta anterioree in vetro o traforato e completo di canale di alimentazione a rack con 6 prese universali e interruttore magnetotermico da connettere all' UPS esistente,					1,00				
2 passacavi e i mensola									
Nuovo patch panel 24 posizioni con relative prese cat. 6 e attestazione dei cavi (n. 16) esistenti					1,00				
Fornitura e posa di patch panel ottico OM4 precaricato con 8 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU comprensivo di: Pigtail ; n. 2 Patch Cord 1m; opere di connessione delle 2 fibre esistenti a 4 coppie					1,00				
Rimozione speudo armadi esistenti (n. 2) e spostamento cavi, pannelli e apparati nel nuovo armadio comprensivo di eventuali rifacimento attestazioni in caso di esito negataivo della verifica in frequenza e riordino canale esisetnti con sposotamenti tecnici ove necessario - nulla escluso					1,00				
Verifica strumentale e identificazione linee (tutte) con Certificazione ISO 11801 - Fibra					8,00				
Verifica strumentale e identificazione linee (tutte) con Certificazione ISO 11801 - Rame					32,00				
<b>Rack Uffici sottoscala (fronte a sala Paciaudi)</b>									
Nuovo Armadio 12UI H600xL600xP540 con porta anterioree in vetro o traforato e completo di canale di					1				

Opere interne relative al nuovo ingresso della biblioteca Palatina e finiture varie

COMPLESSO MONUMENTALE DELLA PILOTTA

Indicazione lavori e provviste:	Quantità				TOT.	U.M.	Prezzo Unitario	Importo totale
	%	L1	L2	H/P				
							€	€
alimentazione a rack con 6 prese universali e interruttore magnetotermico da connettere all' UPS esistente,								
2 passacavi e i mensola								
Nuovo patch panel 24 posizioni con relative prese cat. 6 e attestazione dei cavi da Sala Cataloghi (n. 14)					1			
Fornitura e posa di patch panel ottico OM4 precaricato con 4 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU					1			
comprensivo di: Pigtail; n. 1 Patch Cord 1m; opere di connessione della fibra esistente a 4 coppie								
Rimozione pseudo armadio esistente (n. 1) e spostamento cavi, pannelli e apparati nel nuovo armadio					1			
comprensivo di eventuali rifacimento attestazioni in caso di esito negativo della verifica in frequenza								
e riordino canale esistenti con spostamenti tecnici ove necessario - nulla escluso								
Verifica strumentale e identificazione linee (tutte) con Certificazione ISO 11801 - Rame					20			
<b>Linee in rame RETE DATI (cavi e prese Cat 6) tra Sala Cataloghi e Rack più vicino</b>								
Nuove linee con posa di cavo Cat 6 dalle prese esistenti previa rimozione dei monconi installati					15			
Lavori di canalizzazioni esterne edili/elettricista					1			
<b>APPARTI ATTIVI</b>								
<b>Rack Uffici sottoscala (fronte a sala Paciaudi)</b>								
Trasceiver Aruba Instant On 10G SFP+ LC SR 300m (codice R9D18A)					1			
<b>TOTALE OPERE DI CABLAGGIO RETE</b>								<b>9.000,00</b>



Indicazione lavori e provviste:	Quantità					TOT.	U.M.	Prezzo	Importo
	%	L1	L2	H/P	Unitario			totale	
								€	€
<b>TOTALE DEMOLIZIONI E RIMOZIONI</b>									€ 3.126,24
<b>TOTALE OPERE DI MURATURA, STRUTTURE, SOTTOFONDI</b>									€ 688,37
<b>TOTALE INTONACI, CARTONGESSI, TINTEGGI</b>									€ 18.678,44
<b>TOTALE OPERE DA PAVIMENTISTA</b>									€ 8.073,91
<b>TOTALE OPERE DA SERRAMENTISTA</b>									€ 9.255,57
<b>TOTALE OPERE DA ELETTRICISTA</b>									€ 4.985,50
<b>TOTALE OPERE DA LATTONIERE</b>									€ 165,39
<b>TOTALE ASSISTENZE MURARIE</b>									€ 9.941,76
<b>TOTALE OPERE DI CABLAGGIO RETE</b>									€ 9.000,00
<b>TOTALE OPERE INTERNE</b>									€ 64.515,19
<b>IMPREVISTI</b>									€ 6.451,52
<b>TOTALE COMPLESSIVO DELLE OPERE</b>									€ 70.966,70
<b>NB L'importo di cui sopra è da considerarsi al netto dell'IVA</b>									